ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016
г. Екатеринбург

И2 895-00

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 29.01.2016 Х!! 59-ПП «О внесении изменений
в отдельные постановления Правительства Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
К24-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения
в соответствие законодательству Российской Федерации Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 29.01.2016 И2 59-ПП «О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Свердловской области» (<<Областная газета», 2016, 04 февраля,
И2 19) с изменением, внесённым постановлением Правительства Свердловской
области от 31.05.2016 И2 375-ПП, следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 3 слова «тепловую энергию,» исключить;
2) пункт 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДI1f1 Прэеи.ельства СвердпОВСI(ОЙ области. Заказ NQ575. Тираж 1400031<3.

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001